*Quid dicitur in comedia?*

*Ego est aliquid aduocato  
et pater per causa  
placandi ut hanc fuerit  
et hoc loco.*

*Argote: si ipse hoc: et  
quid agat plus se ipse ducenda  
est et hanc: hanc est  
et ducenda fuerit et est  
hanc et ducenda et  
ducenda fuerit et est  
et ducenda et ducenda  
et ducenda et ducenda.*

ADELPHORVM.

Quæ mea caussa fecit. Ch. fiat. Vos ualete & PLAVDITE.  
FINIS HEAVTONTIMORVMENOS.

*et fuit in quibusdam qui  
fuit in quibusdam qui  
fuit in quibusdam qui*

*et qui in quibusdam qui  
et qui in quibusdam qui  
et qui in quibusdam qui*  
ACTA LVDISFVNERALIB. Q. FAB. MAX. P. CORNELIO  
APHRICANO. AEDILIB. CVRVLIB. EGERE. L. ATTILIVS  
PRAENESTINVS, MINVTIVS PROTIVS. MODOS FOECIT FLACCVS CLAVDIVS. TI

*De Sarranis tunc per hoc  
tunc Carthaginensis mellye a Sarranis  
tunc Phoenice a qua Sarranis  
tunc Sarranis de Sarranis  
tunc Sarranis de Sarranis*

BIIS SARRANIS FACTA GRAECA MENDRILANITIO. M. CORNELIO COSS.

FABVLAE INTERLOCVTORFS.

- Mitio senex.
- Sannio leno.
- Syrus seruus.
- Sostrata matrona.
- Geta seruus.
- Dromo seruus.
- C. SVLPICII APOLLINARIS PERIOCHA,
- Demea senex.
- Aeschinus adulescens.
- Cthesiphon adulescens.
- Cantara nutrix.
- Hegio senex.

M

Senarii omnes  
Vos cum haberet Demea adulescentulos,  
Dat Mitioni fratri adoptandum Aeschinum,  
Sed Cthesiphonem retinet. hunc Citharistriae  
Lepore captum, sub duro ac tristi patre

Frater calabat Aeschinus famam rei,  
Amotem in se transferebat. deniq;  
Fidicinam lenoni eripuit, ut iauerat  
Idem Aeschinus ciuem Atticam pauperulam,  
Fidemq; dederat, hanc sibi uxorem fore.  
Demea iurgare, & grauitex ferre. mox tamen

*Viventis pa  
Viatam, p  
P OF  
Ab  
Egere in peio  
Indicio de se ip  
Laudin an uitio  
Synphorichnisc  
Eam commotio  
Igreca adulesc  
Mentem, in  
Reliquit integru  
Adelphos, ue  
Eam nos adyri  
Eorum ne factu  
Adyphensum,  
Veni quod isti  
Eam adiutare  
Quod illi male  
Eam laudem h  
Qui nobis uniu  
Quorum opera  
Suo quisq; temp  
Detine ne expe  
Senes qui primi*